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Скопје, март 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 547  по барање број 23-6165/1 од 27.07.2011 година)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 547  по барање број 23-6165/1 од 27.07.2011 година), донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03..2017 година.
Број 08-1830/1                                                                                                       Градоначалник 
14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 547  по барање број 23-6165/1 од 27.07.2011 година)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6165/1 од 27.07.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на  КП 547 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/15                                                                                           Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1414  по барање број 23-5575/1 од 15.07.2011 година)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1414  по барање број 23-5575/1 од 15.07.2011 година), донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1829/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1414  по барање број 23-5575/1 од 15.07.2011 година)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5575/1 од 15.07.2011 година, за објект  број 1 и објект број 2, кои лежат на  КП 1414 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/16                                                                                           Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 996  по барање број 23-5078/1 од 01.07.2011 година)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 996  по барање број 23-5078/1 од 01.07.2011 година), донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1828/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 996  по барање број 23-5078/1 од 01.07.2011 година)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5078/1 од 01.07.2011 година, за објект  број 1 и објект број 2, кои лежат на  КП 996 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/17                                                                                           Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3519/2  по барање број 23-5273/1 од 07.07.2011 година)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3519/2  по барање број 23-5273/1 од 07.07.2011 година), донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1827/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3519/2  по барање број 23-5273/1 од 07.07.2011 година)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5273/1 од 07.07.2011 година, за објект  број 3, кој лежи на  КП 3519/2 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/18                                                                                           Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти бр.1 на КП 1671 по барање број 23-8548 од 23.08.2011 година)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти бр.1 на КП 1671 по барање број 23-8548 од 23.08.2011 година), донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1824/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти бр.1 на КП 1671 по барање број 23-8548 од 23.08.2011 година)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8548/1 од 23.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на  КП 1671 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/21                                                                                          Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 и објект бр.2 на КП 1474 по барање број 23-5927/1 од 22.07.2011 година)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 и објект бр.2 на КП 1474 по барање број 23-5927/1 од 22.07.2011 година), донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1823/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 и објект бр.2 на КП 1474 по барање број 23-5927/1 од 22.07.2011 година)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5927/1 од 252.07.2011 година, за објект  бр.1 и објект бр.2, кои лежат на  КП 1474 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/20                                                                                          Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3593 по барање број 23-1681 од 15.03.2011 година)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3593 по барање број 23-1681 од 15.03.2011 година), донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1822/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3593 по барање број 23-1681 од 15.03.2011 година)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1681/1 од 15.03.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на  КП 3593 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/22                                                                                          Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 4003 по барање број 23-4503 од 14.06.2011 година)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 4003 по барање број 23-4503 од 14.06.2011 година), донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1821/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 4003 по барање број 23-4503 од 14.06.2011 година)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4503/1 од 14.06.2011 година, за објект  број 2, кој лежи на  КП 4003 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/23                                                                                          Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294  по барање број 23-2170/1 од 24.03.2011 година)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294  по барање број 23-2170/1 од 24.03.2011 година), донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1801/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294  по барање број 23-2170/1 од 24.03.2011 година)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2170/1 од 24.03.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на  КП 294 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/14                                                                                          Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  давање на согласност за отстранување на постоечки објекти сопственост на Општина Аеродром, заради изградба на нов објект - основно училиште

         Се објавува Одлуката за  давање на согласност за отстранување на постоечки објекти сопственост на Општина Аеродром, заради изградба на нов објект - основно училиште, донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1826/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Барање број ИП1 27-58 од 07.03.2017 година од МОН,  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за  давање на согласност за отстранување на постоечки објекти сопственост на Општина Аеродром, заради изградба на нов објект - основно училиште

          Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Министертвото за образование и наука на Република Македонија во својство на Инвеститор на нов објект на основно училиште „Димитар Македонски“ во населба Лисиче, да изврши отстранување на постоечките објекти сопственост на Општина Аеродром, устроени на КП4375/2, КО Кисела Вода 2, подетално опишани во Имотен лист број 565, заради изградба на нов објект на основно училиште „Димитар Македонски“ во населба Лисиче.

Член 2

Министертвото за образование и наука на Република Македонија во својство на Инвеститор на нов објект на основно училиште „Димитар Македонски“ во населба Лисиче, може да отпочне со градежни активности за отстранување на постоечки објекти сопственост на Општина Аеродром, устроени на КП4375/2, КО Кисела Вода 2, подетално опишани во Имотен лист број 565, по исполнувањето на законските услови за отпочнување со градежните активности.

 Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/19                                                                                          Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за користење на спортски објект - фудбалски терен

         Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за користење на спортски објект - фудбалски терен, донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1816/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36  став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), како и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Барање број 14-1700/1 од 09.03.2017 година, Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А 

за давање согласност на Договор за користење на спортски објект - фудбалски терен

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за користење на спортски објект -  фудбалски терен, помеѓу Општина Аеродром и Фудбалска федерација на Македонија.

Член 2

Фудбалска федерација на Македонија бесплатно ќе го користи фудбалското игралиште што лежи на КП 1734/76 КО Кисела Вода 2, на неопределено време и без ограничување на термините за користење

Член 3 

          Заради регулирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, Општина Аеродром со Фудбалска федерација на Македонија ќе склучи договор за користење на спортски објект -фудбалски терен. 

Се задолжува и овластува секретарот на Општина Аеродром,  да ги преземе сите потребни дејствија за склучување и реализација на предметот на  Договорот од став 1 кој ќе гласи:
ДОГОВОР 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИ ОБЈЕКТ ФУДБАЛСКИ ТЕРЕН
Склучен на ден____________2017 г. Помеѓу

1. Општина Аеродром бул.Јане Сандански бр.109б Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011 (во понатамошниот текст: Општина)
2. Фудбалска федерација на Македонија, бул.АСНОМ бб, Скопје, претставувано од претседателот Илчо Ѓорѓиоски (во понатамошниот текст: Корисник)

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

Предмет на овој договор е давање на користење на фудбалски терен што лежи на КП 1734/76 КО Кисела Вода 2, без надомест.

Со овој договор се уредуваат правата и обврските на Општината и корисникот за фудбалски терен што лежи на 1734/76 КО Кисела Вода 2.                                             

Член 2

Спортскиот објект – фудбалски терен се состои од фудбалско игралиште со површина од 9578.38 м2 и помошен објект со површина од 78.38 м2 и пропратни содржини: хидрантски систем за наводнување на тревнатиот терен, надворешно осветлување со четири рефлекторски столбови со височина од 12 м, трибина со должина од 102 метри и заштитна ограда со поцинкувана жица
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 3

Овој договор се склучува на неопределено време. 
ПРИМОПРЕДАВАЊЕ И НАЧИН НА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ФУДБАЛСКИОТ ТЕРЕН

Член 4

По потпишувањето на овој договор, фудбалскиот терен му се предава на корисникот во видена состојба, а договорните страни составуваат записник за примопредавање кој претставува составен дел на овој договор.

Денот на записничкото примопредавање на фудбалскиот терен меѓу овластените лица на Општината и корисникот се смета како ден од кога започнуваат да се остваруваат правата и обврските на договорот за користење на спортски објект фудбалскиот терен

Доколку корисникот не започне со користење на фудбалскиот терен под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање, Општината има право да го раскине договорот.
Член 5

Од денот на записничкото примопредавање на фудбалскиот терен, корисникот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употреба на фудбалскиот терен (ПТТ, струја, греење, вода, изнесување на сметот, заеднички трошоци и друго.

Корисникот е согласен на барање на овластено лице од Општината да му даде на увид доказ за измирени обврски, а во спротивно одговара за штетите што ќе настанат на страна на Општината како последица на неплаќањето на трошоците предвидени во став 1 од овој член.

Член 6

Корисникот е должен да го употребува фудбалскиот терен како добар домаќин и стопанственик, како и според неговата намена.

Тој одговара за штетата што ќе настане со употребата спротивно на став 1 од овој член.

Ако Корисникот и по опомената од Општината го употребува фудбалскиот терен спротивно на договорот или на неговата намена или го занемарува неговото одржување, па постои значителна штета за Општината, Општината има право да го раскине договорот.

Корисникот се обврзува да дозволи на фудбалскиот терен да се извршат работи што се неопходни за отстранување дефекти на тој фудбалскиот терен, а тие не можат да се отстранат на друг начин.

Корисникот е должен при одржување на фудбалскиот терен да се придржува кон одредбите на Правилникот за одржување на помошни фудбалски игралишта изградени согласно Проектот за изградба на 50(педесет) фудбалски игралишта, број 03-2038/1 од 15.07.2010 година, донесен од страна на Агенцијата за спорт и млади.

Правилникот  е составен дел на Договорот.

Во случај доколку се појави недостаток на објектот, Корисникот се обврзува да ја извести општината.

Член 7

Корисникот не може без писмена согласност на Општината да врши промени на фудбалскиот терен (преградување, преправки и други инвестициони работи).

Доколку Корисникот изврши промени без писмена согласност на Општината, Договорот се раскинува, а трошоците паѓаат на товар на Корисникот. Во ваков случај, по враќање на фудбалскиот терен, Корисникот е должен по избор на Општината на свој трошок да го врати фудбалскиот терен во состојба во која се наоѓа, без право на надомест на вложените средства.

Односите меѓу Општината и Корисникот во случај на давање писмена согласност за промените во смисла на став 1 од овој член се регулираат со посебна Спогодба составен дел на Договорот.
Член 8

Корисникот е должен да ја извести Општината за секоја непредвидена опасност која во текот на договорниот однос би му се заканила на фудбалскиот терен за да може тој да ги преземе потребните мерки за заштита.

Корисникот ја презема одговорноста за применување на сите законски прописи од областа на ПП-заштита како и трошоците за набавка на пропишаната ПП-опрема, во фудбалскиот терен.

Општината не одговара за штетата што Корисникот ќе ја претрпи врз предметите што ги внел во фудбалскиот терен.

Член 9

Корисникот се обврзува да го осигура фудбалскиот терен во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на записничко примопредавање на фудбалскиот  терен и да ја достави осигурителната полиса во архивата на општината.
Осигурувањето од став 1 на овој член треба да се однесува на следните осигурани ризици: пожар, поплава, кражба на спортски реквизити и друга опрема и други оштетувања на придружната и помошната опрема и инсталации на објектот.

Сумата на осигурување на фудбалскиот терен не смее да биде помала од сметководствената вредност на објектот.

Доколку се појави случај или период непокриен со осигурувањето, евентуалните штетни последици ќе бидат на терет на Корисникот.

Важноста на осигурувањето е за цело времетраење на договорот.
ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 10

Договорот може да го откаже секја договорна страна, со доставување на писмено известување во секој момент, со отказен рок од 30 дена, кој почнува да тече од денот кога писменото известување за откажување е доставено до спротивната страна на начин опишан во член 15.

Член 11

Доколку над правното лице биде отворена стечајна постапка или постапка за ликвидација, Општината во рок од 15 дена од денот на отварањето на стечајната постапка, писмено ќе го извести стечајниот управник за откажување на Договорот.

Член 12

Општината има право да го раскине договорот поради неисполнување на обврските на Корисникот, а особено:
- доколку корисникот не започне со користење на фудбалскиот терен под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање; 

- доколку корисникот не достави осигурителна полиса за фудбалскиот терен во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на записничко примопредавање;

-
доколку корисникот не се придржува кон Правилникот за одржување на помошни фудбалски игралишта изградени согласно Проектот за изградба на 50(педесет) фудбалски игралишта, донесен од страна на Агенцијата за спорт и млади којшто е составен дел на овој договор.

Член 13

При исселувањето од фудбалскиот терен по било кој основ, корисникот се обврзува фудбалскиот терен да го предаде записнички во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата  причинета од тоа.

Кога ќе престане договорниот однос по бил кој основ, Корисникот може да ги однесе додатоците кои ги внел ако можат да се одвојат без оштетување на фудбалскиот терен, а фудбалскиот терен да го врати на Општината неоштетен.

Во случај кога Корисникот без согласност или надвор од дадената согласност на Општината извршил промени на фудбалскиот терен, кои по престанокот на договорниот однос не може да се одвојат без оштетување на фудбалскиот терен, Корисникот е должен по избор на Општината, фудбалскиот терен на свој трошок да го врати во состојба во која се наоѓа без право на надомест за вложените средства. Во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.

Корисникот е должен при примопредавањето на фудбалскиот терен да приложи доказ за измирени обврски од член 7 од овој Договор, во спротивно одговара за штетата која ќе настапи на страната на Општината од неплаќањето.

Член 14

Договорот престанува да важи и ако

1. Со правосилна пресуда на Корисникот му биде изречена мерка безбедност-забрана за вршење на дејност

2. Корисникот без оправдани причини престане да го користи фудбалскиот терен повеќе од 60 дена

3. Ако е отворена стечајна или постапка за ликвидација

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 15

Договорните страни се согласни доставувањето на сите писма во врска со овој Договор да се сметаат за полноважни ако доставата е извршена по пошта со препорачана пратка на следните адреси:

за Општина Аеродром, бул.Јане Сандански број 109б и за Корисникот ФФМ, бул.АСНОМ бб  Скопје Аеродром.

Договорните страни се согласни доколку го променат седиштето, за промената на седиштето во рок од 3 дена од извршената промена да ја известат по пошта со препорачана пратка или лично со писмено известување, другата договорна страна, а во спротивно ќе се предадат на наведените адреси во став 1 на овој член, а договорните страни нема да бидат пронајдени на наведените адреси.

Член 16

Корисникот е должен да ја извести Општината за сите настанати промени во називот, седиштето, овластените лица за потпишување, жиро сметката, депонентната банка, статусните и слични промени, отворена стечајна или постапка за ликвидација, како и останатите промени кои имаат влијание на овој договор, во рок од 15 дена од настанатата промена. Во спротивно одговара за штета која Општината би ја претрпела од тоа и претставува основ за еднострано раскинување на Договорот од страна на Општината.

Член 17

За се што не е договорено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи.

Член 18

Овој договор е составен од 6 примероци од кои 4 (четири) за Општината, 2 (два) за Корисникот.

КОРИСНИК                                                                      ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ФФМ
                                                                                              
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 09-107/27                                                                                           Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје, за сезона 2017/2018 

         Се објавува Одлуката за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје, за сезона 2017/2018, донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1813/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на ОА“ број 17/16), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2017 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/16), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и  Барање број 09-108/1 од 07.03.2017 година, Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје, за сезона 2017/2018 

          Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, за сезона 2017/2018, во износ од 12.000.000,00 денари (дванаесет милиони) денари. Исплатата ќе се врши на десет месечни рати во месечни износи во висина од 1.200.000 (еден милион и двесте илјади)  денари во периодот од јуни 2017 до март 2018 година.

Член 2

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови.

 Член 3

Составен дел на Одлуката е Договорот за спонзорство помеѓу Општина Аеродром и Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“ 

 Член 4

Се задолжува и овластува Раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, да го потпише договорот за спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, кој гласи  

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на бул.Јане Сандански број 109 Б, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски, Раководител на Сектор за правни работи и имот и иимотно правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорство) и

2. Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, со седиште на бул.Јане Сандански бр.1, ЕМБС 6804853 и  број на сметка 210068048530160, депонент на Тутунска банка, застапувано од извршниот директор Видоја Секуловски со стан на бул.Јане Сандански бр.14/1-5  и ЕМБГ 1811955450002 (во натамошниот текст: Приматели на спонзорство)

Член 1: Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спонзорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за остварување на јавен интерес – промоција на спортот, преку остварување на кошаркарската активност на клубот, согласно Одлуката за спонзорство донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 09-_______, од ____2017 година.

Член 2. Давателот на спонзорството на Примателот на спонзорството, му одобрува спонзорство кое се состои во давање на парични средства во висина од 12.000.000,00 денари (дванаесет милиони) денари, за сезона 2017/2018. Исплатата ќе се врши на десет месечни рати во месечни износи во висина од 1.200.000 (еден милион и двесте илјади)  денари во периодот од јуни 2017 до март 2018 година.

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес, овој Договор се смета за ништовен.
Члн 3.Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определени во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4:Примателот на спонзорството се обврзува, за возврат на спонзорската поддршка, да ја промовира Општина Аеродром преку истакнување на лого на банери во спортската сала каде што ќе игра како домаќин.

За извршената промоција, давателот на спонзорството ќе изврши увид во спортската сала.

Член 5: Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполнува своите обврски определени во член 4, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 6: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 7: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 8: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 9: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на спонзорството и 2(два) за Приметалот на спонзорството.

Приматал на спонзорство                                                                             Давател на спонзорство

КК МЗТ Скопје – Аеродром АД                                                                             Општина Аеродром
Член 5

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 6

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 09-107/5                                                                                            Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност  на Договор за кофинансирање за назначување на ревидент за реализација на проект „Изработка на неопходна документација за воспоставување на интегриран и финански самоодржлив систем за управување со отпад во Скопски регион“

         Се објавува Одлуката за давање согласност  на Договор за кофинансирање за назначување на ревидент за реализација на проект „Изработка на неопходна документација за воспоставување на интегриран и финански самоодржлив систем за управување со отпад во Скопски регион“, донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1809/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 36 став 1 точка 10  и член 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 25 став 3 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07, 187/2013 , 43/2014, 215/15) и Барање број 08-324/1 од 17.01.2017 година, Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност  на Договор за кофинансирање за назначување на ревидент за реализација на проект „Изработка на неопходна документација за воспоставување на интегриран и финански самоодржлив систем за управување со отпад во Скопски регион“

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за кофинансирање за назначување на ревидент за реализација на проект „Изработка на неопходна документација за воспоставување на интегриран и финански самоодржлив систем за управување со отпад во Скопски регион“. 

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на Општина Аеродром и Центар за развој на  Скопскиот плански регион, а во врска со износот и начинот на исплата на средствата за реализација на проектот од член 1 на оваа Одлука, ќе го склучи следниот :

ДОГОВОР

за ко -  финансирање  за Назначување на ревидент за  реализација на проект,,Изработка на неопходна документација за воспоставување на интегриран и финансиски самоодржлив систем за управување со отпад  во Скопски регион”

Помеѓу:

Центарот за развој на Скопски плански регион (во натамошниот текст: Центарот) како носител на проектот, застапуван од Раководител Розета Арсовска , од една страна

и

Општина Аеродром како ко-финансиер во проектот, застапувана од Градоначалникот на општина Аеродром, Ивица Коневски  од друга страна.

Член 1

Предмет на овој договор е реализација на проект :  Назначување на ревидент за  реализација на проект,,Изработка на неопходна документација за воспоставување на интегриран и финансиски самоодржлив систем за управување со отпад  во  Скопски регион”.

Член 2

Потребните финансиски средства за реализација на проектот од член 1 на овој договор во висина од 2.500,00 EUR односно 154.000, 00 денари се обезбедени од : 

 -  Единиците на локална самоуправа кои што влегувааат во состав на Скопскиот регион, процентуално согласно бројот на жители на секоја општина, и
 - Општина Аеродром, за ко-финансирање на проектот: Назначување на ревидент за реализација на проект, “Изработка на неопходна документација за воспоставување на интегриран и финансиски самоодржлив систем за управување со отпад во Скопски регион” коja од својот буџет ќе издвои средства во висина од 19.204,00 денари, односно12, 46% од потребните сретства за реализација на проектот, согласно вкупниот број на жители во Скопскиот плански регион.
Член 3

Определените средства од член 2 став 1 алинеја 2 на овој договор,  Општина Аеродром ќе ги дозначи на носителот на набавката – Центарот за развој на Скопски плански регион.

Член 4

 При исплаќање на средствата на избраниот економски оператор за Назначување на ревидент за реализација на проект, Изработка на неопходна документација за воспоставување на интегриран и финансиски самоодржлив систем за управување со отпад во Скопски регион: ќе се земе во предвид постигнатата вредност на електронската аукција. 

Член 5

Опрeделените средства од член 2  на овој Договор Oпштина Аеродром,  ќе ги дозначи на сметката на носителот на проектот - Центар за развој на Скопски плански регион со ЕДБР 4043009501385, сметка 880006143378916, ТС 100000000063095   Народна Банка на РМ, приходна шифра 000000 00,  потпрограма 00, со цел на дознака: За ко -  финансирање  за Назначување на ревидент за  реализација на проект:,,Изработка на неопходна документација за воспоставување на интегриран и финансиски самоодржлив систем за управување со отпад  во Скопски регион”.

Член 6

Овој договор може да се менува со взаемна согласност на двете договорни страни.

Член 7

Во случај на евентуален спор по овој договор, договорните страни се согласни истите да ги решаваат спогодбено со меѓусебно разбирање и почитување на добрите деловни обичаи.

Доколку спорот не може да се реши спогодбено, надлежен е Основен суд Скопје.

Член 8

Овој договор влегува во сила и има правно дејство по неговото потпишување од двете договорни страни.

Член 9

Договорот е составен во 4 (четири) еднобразни примероци од кои по 2 (два) за секоја од договорните страни.

Општина Аеродром                                                   Центар за развој на Скопски плански  регион                              

Член 3 

Средствата од член 6 став 1 точка 3 од текстот на Договорот ќе се исплатат на трезорска сметка број 880-0061433789-16, на име на Центар за развој на скопски плански регион.

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, потпрограмите А0 – Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, како и потпрограма Е0 – општинска администрација, потставка 426990 – Други оперативни расходи. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 1 на одлуката.  

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-107/6                                                                                            Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам на ОА за прекинување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 09
         Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам на ОА за прекинување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 09, донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1820/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница, одржана на ден  13.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам на ОА за прекинување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 09
1. Се усвојува Информација од Комисија за урбанизам на ОА за прекинување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 09, број 18-468/2 од 03.03.2017 година, врз основа на Известување од Општина Центар.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-107/24                                                                                           Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам на ОА за отпочнување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 09
         Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам на ОА за отпочнување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 09, донесен на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1818/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 64-та седница, одржана на ден  13.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам на ОА за отпочнување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 09
1. Се усвојува Информација од Комисија за урбанизам на ОА за отпочнување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 09, број 18-468/3 од 03.03.2017 година, врз основа на Известување од Општина Центар.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-107/23                                                                                           Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  на отпремнина за пензионирање
         Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  на отпремнина за пензионирање, донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1807/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2017 година („Службен весник на РМ„ број 191/16) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2016) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/16), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

 ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  на отпремнина за пензионирање
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнатo барањe на отпремнина за пензионирање:

-на лицето Снежана Урдовска, работник во чајна кујна во ЈДГ „Срничка“ објект Црвенкапа
Член 2
Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.
            Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.
            Износот иисплататанапаричнатапоќсе 
Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/8                                                                                            Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт И 11, Блок 13, Општина Аеродром

Плански период 2016-2021
         Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И 11, Блок 13, Општина Аеродром Плански период 2016-2021, донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1802/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02), а во врска со член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15 и 193/15), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на    64-та седница одржана на 13.03.2017 година донесе

О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт И 11, Блок 13, Општина Аеродром

Плански период 2016-2021
Член 1

Со оваа одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за градска четврт И11, Блок 13, Општина Аеродром. Одлуката за донесување на Изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за градска четврт И 11 Блок 13, Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022,  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 199/14, 44/15 и 193/15), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обрбаотка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).

Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнвање на Деталниот урбанистички план за градска четврт И11, Блок 13, Општина Аеродром е со вкупна површина до реглациони линии на граница на блок од 2.57 ха и површина на плански опфат по осовина на примарните и секундарните сообраќајници од 3.58 ха и е во рамките на следните граници:

·  од северозапад е ограничен по осовината на улица "Фрањо Клуз"
·  од исток е ограничен по осовината на булевар "Фрањо Клуз"
·  од југ е ограничен по осовината на булеварот "3-та Македонска
Ударна Бригада".

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Вкупен плански опфат 3.58ха,   површина на блок до регулациони линии 2.57ха


А. Домување   

А2 – Домување во станбени згради


  16622,71м2    46,38%     1.66ха

Б. Комерцијални и деловни намени

Б2 – Големи трговски единици


               1026,86м2     2,86%      0.10ха

Д. Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори   

Д1 – Парковско зеленило                                                       721,59м2     2,01%      0.07ха 

Д2 – Заштитно зеленило                                                       1508,41м2     4.20%      0.15ха 

Е. Инфраструктра

Е1 – Комунална инфраструктура – Сообраќајници,

јавни паркинзи, патеки и сл.  



    15764,98м2   43.99%     1.57ха

Е2 – Комунална супраструктура – ТС                                           
- трафостаници                                                                          198,33 м2       0.56%      0.01ха            
Вкупен плански опфат 3.58ха,        површина на блок до регулациони линии 2.57ха

Број на блокови 





                              


      1

Вкупна површина на блок                                   

                                35842,88м2         Максимална површина на парцели                                                                        17847,9м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                                       7496,24м2

Максимална бруто развиена површина                                                               65396,06м2

Сообраќајни површини, патеки и паркинзи                                                         15764,98м2     

Процент на изграденост на земјиштето за домување                   


        7,25%
Коефициент на искористување на земјиштето за домување                                        0.79
Височина до венец                                                                               H = од 9.2м до 29.7м 
Планирана катност 

                                                                   од П+1 до П+9+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).






Член 3

Документациона основа 

СОДРЖИНА
1) ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
Вовед 










 4
1. Површина и опис на границите на планскиот опфат со географско и
геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат 


 4
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот
опфат 










 6
3. Податоци за природните чинители 





 6
3.1. Географски податоци 






 5
3.2. Релјефни услови, наклон и експозиција на терените 

 6
3.3. Геотектонски и инженериско-геолошки карактеристики 
            6
3.

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266551" 4. Хидролошки карактеристики                                                                6
3.

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266552" 5. Сеизмички карактеристики                                                                   7
           3.

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266553" 6. Климатски и микро-климатстски услови на регионот                          7
.

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266554" 7. Пејсаж и природни ресурси                                                                   8
4. Податоци за создадените вредности и чинители                                             8
           5. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и
вкупната физичка супраструктура                                                                          8
          6. Инвентаризација на постојни споменички целини и градби од културно- историско  значење                                                                                                 10
7. Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура
7.1. Сообраќајна инфраструктура 





10
7.2. Хидротехничка инфраструктура 




10
7.3. Електроенергетска инфраструктура 




11
7.

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266551" 4

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266551" . Телекомуникациска инфраструктура 




11
7.5. Гасовод








11
7.

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266553" 6

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266553" . Вреловодна инфраструктура




           11
7.

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266554" 7

 HYPERLINK "" \l "__RefHeading___Toc387266554" . Агенција за електронски комуникации 



11
7.8. Инфраструктура во сопственост на Министерството за внатрешни работи           11




7.9. Инфраструктура во сопственост на Министерството за одбрана                           11
7.10. Инфраструктура во сопственост на Македонски лектропреносен систем оператор 12
7.11. Инфраструктура во сопственост на Агенцијата за разузнавање                                 12
8. Анализа на степен на реализација на важечкиот Детален урбанистички план 
      12
9. Анализа на можностите за реализација на ДУП-от 



                  12
10. Други податоци и информации од субјектите од член 32 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, релевантни за постојната состојба на подрачјето на планскиот опфат 






                                                               13
2) НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 








15
3) ПРИЛОЗИ 










18
4) ГРАФИЧКИ ДЕЛ
01. Извод од ГУП на град Скопје со граница на плански опфат 
         М=1: 5000
02. Извод од ДУП за Четврт И11, општина Аеродром со граница
на плански опфат 





                    М=1: 1000
03. Збирен графички прилог со нанесени плански решенија од 
донесени урбанистички планови кои граничат со планскиот опфат     М=1: 1000
04. Ажурирана геодетска подлога со граници на плански опфат          М=1: 1000
05. Инвентаризација на изградениот градежен фонд,вкупната физичка
супраструктура на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат        М=1: 1000
06. Инвентаризација и снимање на изградената комунална 
инфраструктура                                                                                          М=1: 1000
Планска документација 

СОДРЖИНА
1) ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
Вовед
1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат и плански период   5
2. Географска и геодетска местоположба на подрачјето на планскиот опфат    5
3. Текстуални одредби од извод од план од повисоко ниво                                  6 
4. Планска програма 






               7
5. Опис и образложение на планскиот концепт 




  11
6. Опис и образложение на планските решенија за изградба 


  12
6.1 Плански опфат 






  12
6.2 Блок 







  12
6.3 Регулациона линија 





  13
6.4 Градежна парцела 





   13
6.5 Наменска употреба на земјиште 



   13
6.6 Градежна линија 






   14 

6.7 Површина за градење 




               14
6.8 Максимална височина 





    14
6.9 Процент на изграденост 




    14
6.10 Коефициент на искористеност 


                14
6.11 Сообраќај 






    15
6.12 Нивелмански план 





             16
6.13 Зеленило 








 16
6.14 Урбана опрема 







 18
6.15 Комунална инфраструктура 





 17
Хидротехничка инфраструктура 




             17
6.15.1 Водовод 







18
6.15.2 Фекална канализација 





19
6.15.3 Атмосферска канализација 




20
6.15.4 Електроенергетска мрежа и објекти 


21
6.15.5 Улично осветление 





23
6.15.6 Електронска телекомуникациска инфраструктура

 и објекти 








23
6.15.7 Гасоводна мрежа 






23
6.15.8 Топлификациска мрежа 





23
6.16 Хортикултура и партер 





24
7. Економско образложение 






24
8. Мерки за заштита 








24
8.1. Мерки за заштита на културното наследство 


24
8.2. Заштита на животната средина 




24
8.2.1. Заштита на почвата и подземните води 


26
8.2.2 Заштита од бучава 





           27
8.3 Мерки за заштита и спасување 




27
Урбанистичко-технички мерки 




28
8.3.1. Засолнување 






28
8.3.2. Заштита и спасување од поплави 



28
8.3.3 Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 

2
8.3.4. Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 

30
8.3.5. Заштита и спасување од урнатини                                                                     30
8.3.6. Заштита и спасување од техничко-технолошки  несреќи 


30
8.3.7. Спасување од сообраќајни несреќи


                                                31
Хуманитарни мерки                                                                                                           31
8.3.8. Евакуација 







                        31
8.3.9. Згрижување на настрадано и загрозено население          31
8.3.10. Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

31
8.3.11. Прва медицинска помош 




31
8.3.12. Заштита и спасување на животни и производи
од животинско потекло 






32
8.3.13 Заштита и спасување на растенија и производи
од растително потекло 






32
                       8.3.14 Асанација на теренот 





32
8.3.15 Заштита и спасување од свлекување на земјиштето              32
8.3.16 Мерки за спречување на бариери за лицата

 со инвалидност 







32
9.   Општи услови за изградба, развој и користење на градежното 

земјиште и градбите
 







            33
1. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното 

земјиште и градбите 








38
2) НУМЕРИЧКИ ДЕЛ
1. Нумерички показатели 







46
2. Билансни показатели 







52
3) ГРАФИЧКИ ДЕЛ
01. План на намена на земјиштето и градбите 


         М=1: 1000
02. Регулационен план и план на зеленило                                           М=1: 1000
03. План на површини за градење                                                          М=1: 1000
04. Сообраќаен и нивелациски план                                                       М=1: 1000
05. Инфраструктурен план                                                                       М=1: 1000
06. Синтезен план                                                                                     М=1: 1000
07. Графички прилог во рамки на Четврт И11 со плански
решенија на Детални урбанистички планови 


         М=1: 1000
Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обрбаотка на урбанистичко-планските документации и 

архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15).

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5

Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска мформа во информацискиот систем е-урбанизам

      Член 6

Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам. 

                                                                         Член 7

Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб страна. 
                                                                         Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам а заради извршување на дигитално преклопување .

    Член 9

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во Службенн гласник на Општина Аеродром.

Број 09-107/13                                                                                           Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2016 година
         Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2016 година, донесен на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1808/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница, одржана на ден  13.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2016 година
1.  Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2016 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/7                                                                                            Претседател на Совет 

14 март   2017  година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2016 година
         Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2016 година, донесен на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1806/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница, одржана на ден  13.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2016 година
1.  Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2016 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/9                                                                                            Претседател на Совет 

14 март   2017  година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2016 година
         Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2016 година, донесен на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1805/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
         Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница, одржана на ден  13.03.2016 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2016 година
1.  Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2016 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/10                                                                                         Претседател на Совет 

14 март   2017  година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2016 година
         Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2016 година, донесен на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1804/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
         Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница, одржана на ден  13.03.2016 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2016 година
1.  Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2016 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/11                                                                                         Претседател на Совет 

14 март   2017  година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2016 година
         Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2016 година, донесен на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1803/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
         Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница, одржана на ден  13.03.2016 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2016 година
1.  Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2016 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/12                                                                                         Претседател на Совет 

14 март   2017  година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2016 година

         Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2016 година, донесен на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1811/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница, одржана на ден  13.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2016 година.
Составен дел на годишниот извештај се:

· годишната сметка;
· извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;
· извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делгирани надлежности;
· извештај за користење на средства од резервите и
· извештај од одговорниот сметководител
 3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-107/3                                                                                           Претседател на Совет 

14 март   2017  година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Завршна сметка на Буџетот  на Општина Аеродром за 2016 година

         Се објавува Завршна сметка на Буџетот  на Општина Аеродром за 2016 година, донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1810/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
           Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 33 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, (Сл.Весник на Р.Македонија бр.61/4, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11, 192/15), како и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Општина Аеродром бр.20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година, донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ЗА  2016 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2016 година се состои од:  

	
	Планирани 
	Реализирани

	
	
	

	I - Вкупно приходи
	1.126.650.000 ден.
	767.996.853 ден.

	
	
	

	Даночни приходи
	611.180.000 ден.
	353.014.719 ден.

	Неданочни приходи
	142.455.000 ден.
	74.293.203 ден.

	Капитални приходи
	33.150.000 ден.
	10.743.528 ден.

	Приходи од дотации
	315.341.000 ден.
	308.213.004 ден.

	Трансфери
	22.000.000 ден.
	21.016.946 ден.

	Донации
	2.524.000 ден.
	715.453 ден.

	
	
	

	II - Вкупно расходи
	1.126.650.000 ден.
	715.680.264 ден.

	
	
	

	Утврдени намени
	1.120.650.000 ден.
	712.484.427 ден.

	Резерви
	6.000.000 ден.
	3.195.837 ден.

	
	
	

	III - Суфицит
	0 ден.
	52.316.589 ден.

	
	
	

	IV - Финансирање
	 
	0 ден.

	
	
	

	Прилив
	
	0 ден.

	- Домашни приливи
	
	0 ден.

	- Приливи од странски заеми
	0 ден.

	- Депозити
	
	0 ден.

	
	
	

	Одлив
	
	0 ден.

	Отплата на главница
	
	0 ден.


Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Аеродром на 31.12.2016 година, вкупно изнесува 239.900.907 денари, и тоа:

  Салдо на 31.12.2016 год.                                                     _   239.900.907 денари

- Салдо основен буџет


         
                           223.094.103 денари

- Салдо буџет на блок дотации


          
                    6.921.112 денари

- Салдо буџет на с-ка самофинансирачки активности                 9.453.734 денари

- Салдо буџет на донации 





 431.958 денари

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 223.094.103 денари се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2017 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на блок дотации во износ од 6.921.112 денари се пренесува во делот на блок дотации на буџетот на Општина Аеродром за 2017 година.

 
(ОУ-3.477.006 ден.+ ДГ-3.444.106 ден) = 6.921.112 ден.
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 9.453.734 денари се пренесува во делот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2017 година.

(ОУ-3.480.651 ден.+ ДГ-5.973.083 ден.) = 9.453.734 ден. 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од 431.958 денари се пренесува во делот на донации на Општина Аеродром за 2017 година.


(OA-181.548 ден.+ ОУ/ДГ-250.410 ден.) = 431.958 ден. 
Член 3 


Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, и тоа:

[image: image2.jpg]BUNAHC HA NPNXOAN NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBka

678.830.000 393.023.983  129.955.000 66.044.413  315.341.000 308.420.596 2.524.000 715453 0 0 1.126.650.000 768.204.445
BylleTcka cmeTka Camodurancipaka CmeTKaHa goTaumm CMeTKa Ha goHaumn CMeTKaHaK BKYMHO
Kareropuja cMeTKa peanTn
onwnec
Craeka
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71 AAHOYHM NPUXOAN 611.180.000 353.014.719 0 0 0 0 0 0 0 0 611.180.000 353.014.719
711 [laHok of AoXog, o Ao6MBKa M 0] KaNNTANHU 4O6MBKM 16.220.000  14.429.216 0 ] ] [ [ [ [ 0 16.220.000  14.429.216
713 faHoym Ha MMOT 94.020.000 86.724.668 0 0 0 0 0 0 0 0 94.020.000 86.724.668
717 fanoym Ha cneyndbmyHn yerym 500.640.000 251.756.079 0 0 0 0 0 0 0 0 500.640.000 251.756.079
718 Takcu Ha KOPUCTEHE MM JO3BO/IW 3a BPLIEHE Ha gejHoCT 300.000 104.756 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 104.756
72 HEAAHOYHMU NPUXoaun 12.500.000 8.248.790  129.955.000 66.044.413 0 0 0 0 0 0 142.455.000 74.293.203
721 MpeTnpremMaqK NPUXo W NPUXo 0 MMOT ] ] ] 3.826 ] [ [ [ 0 0 0 3.826
722 nobu, CYACKN M agMUHACTPaTUBHMN TaKCH 1.500.000 666.337 0 1.632 0 0 0 0 0 0 1.500.000 667.969
723 Takcu n HagomecToUn 2.000.000 1.970.749  129.955.000 66.021.660 0 0 0 0 0 0 131.955.000 67.992.409
724 [Jpym BnaguHu ycnymm 0 1.000 0 [1] 0 0 [1] 0 0 [1] 0 1.000
725 [lpyrv HegaHo4HM Npuxogu 9.000.000 5.610.704 0 17.295 0 0 0 0 0 0 9.000.000 5.627.999
73 KAMWTANHKU NPUXOAN 33.150.000 10.743.528 0 0 0 0 0 0 0 0 33.150.000 10.743.528
733 MNpogaxba Ha semjullite n HemaTepujanHu BNoXyBarba 33.150.000 10.743.528 0 0 0 0 0 0 0 0 33.150.000 10.743.528
74 TPAHC®EPU U JOHALIMKN 22.000.000 21.016.946 0 0 315.341.000 308.420.596 2.524.000 715453 0 0 339.865.000 330.152.995
741 TpaHcchepm 04 APYrY HUBOA Ha BriacT 22.000.000 21.016.946 0 0 315.341.000 308.420.596 0 0 0 0 337.341.000 329.437.542
742 [loHayvum of CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 2.524.000 715.453 0 0 2.524.000 715.453
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[image: image3.jpg]BMNAHC HA PACXON NO 3ABPLUHA CMETKA
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678.830.000 343.857.545  129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
) BylleTcka cMeTKa CamodmaHenpayka CmeTkaHa goTauum CmeTKa Ha foHaumn CmeTKa HaKpegntu BKYMHO
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Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Byuet Peanus.

40 NMNATU N HAJOMECTOLN 65.398.000  48.517.904 0 0 276.952.000 271.827.954 0 0 0 0 342.350.000 320.345.858
401 OcHoBHM Nnatk 44.000.000 32.482.705 0 0 201.388.790 198.373.845 0 0 0 0 245.388.790 230.856.550
402 MpugoHecy 3a coyMjanHo OCUIYpYEBathe 13.770.000 11.101.631 0 0 75.557.210 73.454.109 0 0 0 0 89.327.210 84.555.740
403 OcraHaTu npugoHeck og Nnaru 108.000 0 0 0 6.000 0 0 0 0 0 114.000 0
404 HagomecTtoyu 7.520.000 4.933.568 0 0 0 0 0 0 0 0 7.520.000 4.933.568
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHUN PACXOAU 6.000.000 3.195.837 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 3.195.837
412 MocrojaHa pesepBa (HenpegBMANMBHY pacxogu) 3.000.000 3.000.000 0 [ [ [ [ [ 0 0 3.000.000 3.000.000
413 TekoBHW peaepai (pPasHOBUAHW PacXogm) 3.000.000 195.837 0 [ [ 0 0 [ 0 0 3.000.000 195.837
42 CTOKWUYCIIVTU 254.009.000 134.442.769 126.071.000 60.659.093 37.876.746 36.116.634 2.294.000 476.531 0 0 420.250.746  231.695.027
420 MarHu n gHeBHU pacxogu 5.760.000 919.968 905.000 410.610 0 0 888.900 80.812 0 0 7.553.900 1.411.390
421 KomMyHanHW ycriym, rpeetbe, KoMyHNKalLmja n TpaHcnopt 73.350.000  42.279.851 7.069.000 1.404.699 26.025.586 25.523.188 18.600 0 0 0 106.463.186 69.207.738
423 Martepujanu n cUTeH MHBEHTap 19.886.000 13.733.572 81.970.000  46.231.113 2.703.000 2.286.199 262.300 10.000 0 0 104.821.300 62.260.884
424 MonpaBKy N TEKOBHO 0APXYBatbe 95.302.000 50.638.111 14.418.000 6.999.402 3.940.000 3.475.052 47.650 0 0 0 113.707.650 61.112.565
425 [orosopHu ycnyru 48.861.000 23.286.163 17.817.000 4.008.957 4.535.160 4.341.597 433.450 0 0 0 71.646.610 31.636.717
426 [pyru TeKoBHM pacxogu 10.350.000 3.525.200 3.892.000 1.604.312 473.000 304.806 643.100 385.719 0 0 15.358.100 5.820.037
427 MpuspemeHn BpaboTyBarba 500.000 59.904 0 0 200.000 185.792 0 0 0 0 700.000 245.696
46 CYBBEHLIMN U TPAHCOEPU 36.860.000 22.894.996 0 0 0 0 0 0 0 0 36.860.000 22.894.996
463 TpaHcdepy 4o HeBNAAUHM OPraHM3aLUM 20.400.000  13.500.000 [ [ [ [ [ [ [ 0 20.400.000  13.500.000
464 Paaum TpaHcchepu 16.460.000 9.394.996 0 0 0 0 0 0 0 0 16.460.000 9.394.996
48 KAMWUTAJIHKU PACXOA4U 316.563.000 134.806.039 3.884.000 2.182.247 512.254 476.008 230.000 84.252 0 0 321.180.254  137.548.546
480 Kynyearbe Ha onpema ¥ MavHu 9.940.000 6.728.098 2.784.000 2.012.332 386.000 381.444 0 0 0 0 13.110.000 9.121.874
482 [lpyrn rpagexHu objekru 299.773.000 128.037.141 0 0 0 0 0 0 0 0 299.773.000 128.037.141
483 Kynyeatbe Ha meben 200.000 30.000 1.100.000 169.915 126.254 94.564 0 0 0 0 1.426.254 294.479
485 BnoxyBatba U HechMHaHCUCKK cpegcTBa 5.950.000 10.800 [1] 0 0 [1] 230.000 84.252 [1] 0 6.180.000 95.052
486 Kynysatbe Ha Boauna 700.000 0 [1] [1] 0 [1] [1] [1] [1] [1] 700.000 0
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CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
AD0 COBET HA OMwTWHA 40.520.000 27.862.139 0 0 0 0 0 0 0 0 40.520.000 27.862.139
40 NMNATA MHAJOMECTOLMN 7.000.000 5.899.515 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 5.899.515
401 OcHoBHM NNaTH 1.500.000 965.947 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 965.947
404 HapomecToun 5.500.000 4.933.568 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.933.568
41 PE3EPBW W HEAE®UHUPAHUN PACXOU 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.000.000
412 MocrojaHa peaepsa (HeNpeABUANMEN PAcXOAN) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
413 TeKoBHMW pe3epeu (pa3HOBAHW pacxoan) 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0
42 CTOKM MYCIYTU 2.900.000 429.827 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 429.827
420 MNaTHW 1 AHEBHW pacxoamn 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 0
421 KoMyHarHI ycryr, rpeere, KOMyHUKaLWja 11 TpaHCropT 200.000 71.184 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 71.184
423 MaTepujanu 1 cUTeH VHBEHTap 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
426 [Ipyrvl TeKOBHU pacxoan 1.050.000 358.643 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 358.643
46 CYBBEHLWW N TPAHCPEPU 25.620.000 18.532.797 0 0 0 0 0 0 0 0 25.620.000 18.532.797
463 TpaHcthepit 40 HEBNaAVHA OPraHNaaLMA 20.220.000  13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  20.220.000  13.500.000
464 PasHun TpaHchepu 5.400.000 5.032.797 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.032.797




[image: image5.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja ByleTcka cMeTka CaMoqlth;rr:(c:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
D00 rPAAOCHAYANHVK 6.368.000 2.223.147 0 0 0 0 0 0 0 0 6.368.000 2.223.147
40 MNATM M HAJOMECTOLM 1.548.000 1.139.822 0 0 0 0 0 0 0 0 1.548.000 1.139.822
401 OcHoBHM NnaTh 1.100.000 832.076 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 832.076
402 MpuaoHecy 3a coynjarniHo ocUrypyBarbe 420.000 307.746 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 307.746
403 OcTaHa™V NpuAoHec o Nnat 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000 0
404 HapomecToun 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
41 PE3EPBW W HEAE®UHUPAHUN PACXOAU 1.000.000 195.837 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 195.837
413 TeKoBHN pe3epsy (pasHOBIAHIA PacXoaN) 1.000.000 195.837 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 195.837
42 CTOKMUYCIIYTU 2.380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.380.000 0
420 MaTHW 1 ZHEBHU pacxoaun 1.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.780.000 0
423 MaTepujanu 1 cUTeH VHEEHTap 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
426 [Ipyru1 TeKoBHM pacxoan 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
46 CYBBEHLUWW N TPAHCPEPU 1.440.000 887.488 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.000 887.488
463 TpaHcdepn A0 HEBMNAAVHIA OpPraHN3aLun 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 0
464 PazHn TpaHchepn 1.260.000 887.488 0 0 0 0 0 0 0 0 1.260.000 887.488





[image: image6.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

D10 MECHA CAMOYTPABA 2.860.000 587.930 0 0 0 0 0 0 0 0 2.860.000 587.930
42 CTOKM U YCIYTU 2.740.000 587.930 0 0 0 0 0 0 0 0 2.740.000 587.930

421 KoMyHarHu yoryria, rpeerse, KOMyHUKaLWja 11 TpaHCropT 1.400.000 462530 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 462530

424 MorpaBKN 1 TEKOEHO OAPXKYBatbe 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0

425 [lorosopHu ycrym 340.000 125.400 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 125400
48 KAMWTAJTHW PACXOAN 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0

482 [lpyrv rpagexHi ojex 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0




[image: image7.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

DAO MECHA CAMOYMPABA (KAMUTAIHW MPOEKTW) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKM U YCIYTN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 KoMyHarHu yoryria, rpeerse, KOMyHUKaLWja 11 TpaHCropT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424 MonpaBKy 1 TEKOBHO 0APKYBathe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0





[image: image8.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja ByyeTcka cMeTKa CaMoqlth;:(C:paqKa CMeTKaHa gotaumn CmeTKa Ha goHaum CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwuec
MotcTaska
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
E00 OTMWTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA 112.361.000 62.583.780 0 0 0 0 266.000 84.252 0 0 112.627.000 62.668.032
40 NAATU M HAJOMECTOLU 55.350.000 39.997.385 0 0 0 0 0 0 0 0 55.350.000 39.997.385
401 OcHoBHM NnaTn 39.900.000 29.203.500 0 0 0 0 0 0 0 0 39.900.000 29.203.500
402 MpuaoHecy 3a coynjarniHo ocUrypyBarbe 13.350.000 10.793.885 0 0 0 0 0 0 0 0 13.350.000 10.793.885
403 OcTaHa™V NpuAoHec o Nnat 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
404 HapomecToun 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0
42 CTOKM UYCIYTU 44.511.000 19.107.957 0 0 0 0 36.000 0 0 0 44.547.000 19.107.957
420 MNaTHW 1 AHEBHW pacxoamn 2.830.000 919.968 0 0 0 0 0 0 0 0 2.830.000 919.968
421 KoMyHarnHu ycryru, rpeerbe, KOMyHUKaLuja U TpaHcrnopT 11.150.000 5.970.044 0 0 0 0 0 0 0 0 11.150.000 5.970.044
423 MaTepujann 1 cuTeH HBeHTap 5.070.000 1.842.548 0 0 0 0 0 0 0 0 5.070.000 1.842.548
424 TMonpaBKn 1 TEKOBHO 0APKYBarhe 5.180.000 1.322.300 0 0 0 0 36.000 0 0 0 5.216.000 1.322.300
425 [lorosopHu ycrym 14.731.000 6.847.729 0 0 0 0 0 0 0 0 14.731.000 6.847.729
426 [Ipyrvi TeKOBHN pacxoan 5.550.000 2.205.368 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 2.205.368
46 CYBBEHLUW U TPAHCHEPU 9.080.000 3.174.198 0 0 0 0 0 0 0 0 9.080.000 3.174.198
464 PazHn TpaHchepn 9.080.000 3.174.198 0 0 0 0 0 0 0 0 9.080.000 3.174.198
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 3.420.000 304.240 0 0 0 0 230.000 84.252 0 0 3.650.000 388.492
480 KyryBarbe Ha orpema 1 MaLmH1 2.320.000 263440 0 0 0 0 0 0 0 0 2.320.000 263.440
483 Kyrysarbe Ha meben 200.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 30.000
485 BrioxyBarba 1 Heth MHaHCUCKN CPeACcTEa 200.000 10.800 0 0 0 0 230.000 84.252 0 0 430.000 95.052
486 Kyrysarbe Ha B031Na 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0




[image: image9.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa Camoqlvhlzi;rr:(c:paqt(a CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F10 YPBAHACTUYKO MNAHUPAHE 13.000.000 1.096.655 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 1.096.655
42 CTOKM U YCIYTU 11.250.000 1.096.655 0 0 0 0 0 0 0 0 11.250.000 1.096.655

425 [lorosopHu yenym 8.750.000 237.725 0 0 0 0 0 0 0 0 8.750.000 237.725

426 [Ipyri TeKOBHM pacxoan 2.500.000 858.930 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 858.930
48 KAIMWTAJIHW PACXOAU 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 0

485 BnoxyBarba 1 HepMHaHCUCKN cpefcTBa 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 0





[image: image10.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F20 YPEAYBAHE HA MTPAIEXXHO 3EMJVLLTE 2.600.000 634.910 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 634.910
42 CTOKM U YCIYTU 2.600.000 634.910 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 634.910

425 [lorosopHu yenym 2.500.000 634.910 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 634.910

426 [Ipyrv TeKoBHM pacxoan 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0




[image: image11.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja BylleTcka cMeTKa Camoqlvhlzi;rr:(c:paqt(a CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
FAQ YPEYBAHE HA MPAIEXXHO SEMJULLITE (KAMUTANIHA 205.051.000 86.855.212 0 0  205.051.000 86.855.212
TPOLLOLIW)
48 KAMWTAJIHW PACXOAN 205.051.000 86.855.212 0 0 205.051.000 86.855.212
482 [ipyru rpafexHn objektn 201.051.000 86.855.212 0 0  201.051.000 86.855.212
485 BnoxyBarba U HepMHaHCUCKN cpeAcTBa 4.000.000 0 0 4.000.000 0





[image: image12.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;:(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

G10 MOAAPLUKA HA NNOKANTHAOT EKOHOMCKW PA3BOJ 590.000 102.259 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000 102.259
42 CTOKM U YCIYTU 590.000 102.259 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000 102.259

424 MonpaBKy 1 TEKOBHO OAPKYBathe 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 0

425 [lorosopHu yenym 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426 [Ipyrv TeKOBHU pacxoaun 500.000 102.259 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 102.259




[image: image13.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JOO OJPXXYBAHE HA YPBEAHA OMPEMA 14.880.000 8.966.163 0 0 0 0 0 0 0 0 14.880.000 8.966.163
42 CTOKM U YCIYTU 14.880.000 8.966.163 0 0 0 0 0 0 0 0 14.880.000 8.966.163

421 KomyHanHu ycryri, rpeerbe, KoMyHUKauuja 1 TpaHeropT 100.000 98.650 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 98.650

424 MorpaBKN 1 TEKOEHO OAPXKYBatbe 14.290.000 8.709.215 0 0 0 0 0 0 0 0 14.290.000 8.709.215

425 [lorosopHu ycrym 490.000 158.298 0 0 0 0 0 0 0 0 490.000 158.298
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[image: image14.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000  62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylieTcka cMeTKa CaMoqlth;:(C:paqKa CumeTkaHa gotaumn CumeTka Ha goHaumn CumeTKaHakpeanTn BKYMHO

Craeka onwuec

MotcTaska

Mnan Peanns. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Byuet Peanus.

J30 JABHO OCBETIIYBAHE 46.838.000  31.863.381 0 0 0 0 0 0 0 0 46.838.000 31.863.381
42 CTOKM NYCIYrn 46.118.000  31.233.534 0 0 0 0 0 0 0 0 46.118.000 31.233.534

421 KoMyHarHu yoryria, rpeerse, KOMyHUKaLWja 11 TpaHCropT 30.000.000 25.446.273 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 25446273

423 MaTepujanu 1 cuTeH MHEeHTap 3.206.000 2.831.176 0 0 0 0 ) 0 0 ) 3.206.000 2.831.176

424 MNonpaBKW 1 TEKOBHO Ofp>KyBarbe 12.712.000 2.885.585 0 0 0 0 0 0 0 0 12.712.000 2.885.585

425 [lorosopHn yorym 200.000 70.500 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 70.500
48 KAIMUTAJIHU PACXOAN 720.000 629.847 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 629.847

480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLmH1 720.000 629.847 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 629.847
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[image: image15.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;:(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanna. Mnau Pearnns. Mnau Pearnns. Mnau Peanua. Mnau Peanua. Byyet Peanna.
J60 ONPXKYBAHE W SALUTUTA HA JOKATTHW MATULLITA, 62.905.000 38.708.009 0 0 0 0 0 0 0 0 62.905.000 38.708.009
VIULM W PEMYIIMPAHE HA PEXKVIM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKM U YCIYTU 61.730.000 38.146.016 0 0 0 0 0 0 0 0 61.730.000 38.146.016
424 MorpaBKN 1 TEKOBHO 0APKYBatbe 60.100.000 37.236.978 0 0 0 0 0 0 0 0 60.100.000 37.236.978
425 [lorosopHu ycrym 1.630.000 909.038 0 0 0 0 0 0 0 0 1.630.000 909.038
426 [Ipyrv TeKOBHU pacxoaun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMWTAJIHW PACXOAN 1.175.000 561.993 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.000 561.993
482 [ipyrn rpanexHn objektn 1.175.000 561.993 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.000 561.993
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[image: image16.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;:(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanna. Mnau Pearnns. Mnau Pearnns. Mnau Peanua. Mnau Peanua. Byyet Peanna.
J60 ONPXKYBAHE W SALUTUTA HA JOKATTHW MATULLITA, 62.905.000 38.708.009 0 0 0 0 0 0 0 0 62.905.000 38.708.009
VIULM W PEMYIIMPAHE HA PEXKVIM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKM U YCIYTU 61.730.000 38.146.016 0 0 0 0 0 0 0 0 61.730.000 38.146.016
424 MorpaBKN 1 TEKOBHO 0APKYBatbe 60.100.000 37.236.978 0 0 0 0 0 0 0 0 60.100.000 37.236.978
425 [lorosopHu ycrym 1.630.000 909.038 0 0 0 0 0 0 0 0 1.630.000 909.038
426 [Ipyrv TeKOBHU pacxoaun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMWTAJIHW PACXOAN 1.175.000 561.993 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.000 561.993
482 [ipyrn rpanexHn objektn 1.175.000 561.993 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.000 561.993
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[image: image17.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja ByleTcka cMeTka Camoqlvh:i;rr:(c:paqxa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J70 OHOPXXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3ENEHUNIO 21.655.000 15.649.023 0 0 0 0 0 0 0 0 21.655.000 15.649.023
40 MNATM M HAJOMECTOLM 1.500.000 1.481.182 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.481.182

401 OcHoBHM NnaTh 1.500.000 1.481.182 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.481.182
42 CTOKM UYCIYTU 19.810.000 13.983.194 0 0 0 0 0 0 0 0 19.810.000 13.983.194

423 MaTepujann 1 cuTeH MHBeHTap 1.910.000 278.878 0 0 0 0 0 0 0 0 1.910.000 278.878

424 MNonpaBKW 11 TEKOBHO OfpKyBarbe 1.780.000 374.068 0 0 0 0 0 0 0 0 1.780.000 374.068

425 [lorosopHu yenym 16.070.000 13.330.248 0 0 0 0 0 0 0 0 16.070.000 13.330.248

426 [Ipyrv1 TeKoBHM pacxoan 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
48 KAMWTAJTHW PACXOAN 345.000 184.647 0 0 0 0 0 0 0 0 345.000 184.647

482 [ipyru magexHn objekn 345.000 184.647 0 0 0 0 0 0 0 0 345.000 184.647
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[image: image18.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J80  APYIA KOMYHAIHW YCITYTA 250.000 109.965 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 109.965
42 CTOKM U YCIYTU 250.000 109.965 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 109.965

424 MorpaBKN 1 TEKOEHO 0APXKYBatbe 150.000 109.965 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 109.965

426 [Ipyrv TeKoBHM pacxoan 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
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[image: image19.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa
678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlvh';ﬁr':(c:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JAD W3rPAJBA HA JABHO OCBET/TYBAHE 21.560.000 7.798.877 0 0 0 0 0 0 21.560.000 7.798.877
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 21.560.000 7.798.877 0 0 0 0 0 0 21.560.000 7.798.877
21.560.000 7.798.877 0 0 0 0 0 0 21.560.000 7.798.877

482 [lpyru rpanexHn objektn
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[image: image20.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JDO VIBTPALIBA I PEKOHCTPYKLIMJA HA JIOKATTHN MATULLTA 1.907.000 171.651 0 0 0 0 0 0 0 1.907.000 171.651
nynmgn
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 1.907.000 171.651 0 0 0 0 0 0 0 1.907.000 171.651
482 [ipyru rpafexHn objektn 1.907.000 171.651 0 0 0 0 0 0 0 1.907.000 171.651
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[image: image21.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JEO M3rPAOBA HA MPOCTOP 3A MAPKUPAHE 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvHA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

482 [Ipyrv rpagexHi objex 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
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[image: image22.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545

129.955.000  62.841.340

315.341.000  308.420.596 2.524.000 560.783 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JFO W3rPAJBA HA COOBPAKAJHA CUTHAIM3ALINJA 3.060.000 2.308.654 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 2.308.654
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 3.060.000 2.308.654 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 2.308.654

482 [lpyru rpanexHn objektn 3.060.000 2.308.654 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 2.308.654
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[image: image23.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545

129.955.000  62.841.340

315.341.000  308.420.596 2.524.000 560.783 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JGO U3rPAJBA HA CUCTEMM 3A BOJOCHABAYBAHE 9.750.000 29486 0 0 0 0 0 0 0 9.750.000 29486
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 9.750.000 29.486 0 0 0 0 0 0 0 9.750.000 29.486

482 [lpyru rpanexHn objektn 9.750.000 29486 0 0 0 0 0 0 0 9.750.000 29486
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[image: image24.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
Jio WSrPAZIBA HA CUCTEMW 3A OIBEAYBAHE 15.225.000 74.404 0 0 0 0 0 0 0 15.225.000 74.404
MPEYNCTYBAHE HA OTMALHW BOON
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 15.225.000 74.404 0 0 0 0 0 0 0 15.225.000 74.404
482 [ipyru rpafexHn objektn 15.225.000 74.404 0 0 0 0 0 0 0 15.225.000 74.404
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[image: image25.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JMO MAPKOBW W 3ENEHANO (KAMTAIHA PACXOAW) 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 0
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 0

482 [Ipyru rpagexHm objex 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 0
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[image: image26.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTAIHW PACXOAW) 4.315.000 3.293.957 0 0 0 0 0 0 0 0 4.315.000 3.293.957
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 4.315.000 3.293.957 0 0 0 0 0 0 0 0 4.315.000 3.293.957

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvHA 4.150.000 3.267.807 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 3.267.807

482 [ipyrn rpaaexHn objektn 165.000 26.150 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000 26.150
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[image: image27.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

K40 KYNTYPHA MAHUGECTALIMA U TBOPELLTBO 2.000.000 810.253 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 810.253
42 CTOKM U YCIYTU 2.000.000 810.253 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 810.253

421 KoMyHarHu yoryria, rpeerse, KOMyHUKaLWja 11 TpaHCropT 2.000.000 810.253 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 810.253

426 [Ipyrii TeKOBHN pacxoau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image28.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja ByleTcka cMeTka Camoqlvh:i;rr:(c:paqxa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
N10 OCHOBHO OBEPA30BAHVE 38.520.000 22.816.458 80.115.000 25970370 222.807.000 219.330415 2.258.000 476.531 0 0 343.700.000 268.593.774
40 NAATU M HAJOMECTOLU 0 0 0 0 191.308.000 189.627.773 0 0 0 0 191.308.000 189.627.773
401 OcHoBHM NnaTh 0 0 0 0 139.507.790 138.427.813 0 0 0 0 139507790 138427.813
402 MpuaoHecy 3a coynjarniHo ocUrypyBarbe 0 0 0 0 51.797.210 51.199.960 0 0 0 0 51.797.210 51.199.960
403 OcTaHa™V NpuAoHec o Nnat 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 0
42 CTOKMUYCIIYTU 28.700.000 14.747.675 78.375.000 25.545.013 30.986.746 29.226.634 2.258.000 476.531 0 0 140.319.746 69.995.853
420 MNaTHW 1 AHEBHW pacxoamn 0 0 565.000 81.124 0 0 888.900 80.812 0 0 1.453.900 161.936
421 KoMyHarHu ycriyri, rpeetbe, KoMyHKayuja 1 TpPaHeropT 17.500.000 4.970.000 1.960.000 59.371 22.655.586 22.153.188 18.600 0 0 0 42.134.186 27.182.559
423 MaTepujani 1 cTeH MHEEHTap 9.100.000 8.780.970 51.552.000 20.021.676 2.703.000 2.286.199 262.300 10.000 0 0 63.617.300 31.098.845
424 MNonpaBKW 11 TEKOBHO OfpKyBarbe 0 0 5.689.000 1.850473 3.940.000 3.475.052 11.650 0 0 0 9.640.650 5.325.525
425 [lorosopHu yenym 1.600.000 936.801 15.827.000 2.730.005 1.015.160 821.597 433.450 0 0 0 18.875.610 4.488.403
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoau 0 0 2.782.000 802.364 473.000 304.806 643.100 385.719 0 0 3.898.100 1.492.889
427 MpuvspemeHn BpaboTyBarba 500.000 59.904 0 0 200.000 185.792 0 0 0 0 700.000 245696
46 CYBBEHLIUW U TPAHCHEPU 720.000 300.513 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 300.513
464 PazHn TpaHchepn 720.000 300513 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 300513
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 9.100.000 7.768.270 1.740.000 425.357 512.254 476.008 0 0 0 0 11.352.254 8.669.635
480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuiHn 850.000 799.600 640.000 255.442 386.000 381.444 0 0 0 0 1.876.000 1.436.486
482 [ipyru rpafexHn objektn 8.250.000 6.968.670 0 0 0 0 0 0 0 0 8.250.000 6.968.670
483 Kyrysarbe Ha Meben 0 0 1.100.000 169.915 126.254 94.564 0 0 0 0 1.226.254 264479

24





[image: image29.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264

Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

R10 3ALUTUTA HA DKMBOTHA CPEAVHA 1 NPUPOJA 550.000 35514 0 0 0 0 0 0 0 550.000 35514
42 CTOKM U YCIYTU 550.000 35.514 0 0 0 0 0 0 0 550.000 35.514

425 [lorosopHu yenym 550.000 35514 0 0 0 0 0 0 0 550.000 35514
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[image: image30.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja BylleTcka cMeTKa CaMoqlth;r':(C:paqKa CMeTKaHa gotaunn CMeTKa Ha AoHaLumn CMeTKa HaKpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
RAO0 SALUTUTA HA XKMBOTHA CPEQVHA 1 MPUPOLA 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0
(KATUTAIHA PACXOAW)
48 KAMWTAJIHW PACXOAN 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0
482 [Ipyrv rpagexHI ojex 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0
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[image: image31.jpg]NOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

678.830.000 343.857.545 129.955.000 62.841.340 315.341.000 308.420.596 2.524.000 560.783 0 0 1.126.650.000 715.680.264
Kareropuja ByyeTcka cMeTKa CaMoqlth;:(C:paqKa CMeTKaHa gotaumn CmeTKa Ha goHaum CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwuec
MotcTaska
Mnax Peanmna. Mnax Peanus. Mnax Peanns. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
V10 OETCKU MPPAOVHKA 50.165.000 29.275.718  49.840.000 36.870.970 92.534.000 89.090.181 0 0 0 0 192539.000 155.236.869
40 NAATU M HAJOMECTOLU 0 0 0 0 85.644.000 82.200.181 0 0 0 0 85.644.000 82.200.181
401 OcHoBHM NnaTn 0 0 0 0 61.881.000 59.946.032 0 0 0 0 61.881.000 59.946.032
402 MpuaoHecy 3a coynjarniHo ocUrypyBarbe 0 0 0 0 23.760.000 22.254.149 0 0 0 0 23.760.000 22.254.149
403 OcTaHa™V NpuAoHec o Nnat 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 0
42 CTOKMUYCIIYTU 13.000.000 4.450.917  47.696.000 35.114.080 6.890.000 6.890.000 0 0 0 0 67.586.000 46.454.997
420 MNaTHW 1 AHEBHW pacxoamn 0 0 340.000 329.486 0 0 0 0 0 0 340.000 329.486
421 KomyHanHu ycryri, rpeerbe, KOMyHUKaUwja 1 TPaHeropT 11.000.000 4.450.917 5.109.000 1.345.328 3.370.000 3.370.000 0 0 0 0 19.479.000 9.166.245
423 MaTepuvjann 1 cuTeH HBeHTap 0 0 30.418.000 26.209.437 0 0 0 0 0 0 30.418.000 26.209.437
424 MNonpaBKW 11 TEKOBHO OfpKyBarbe 0 0 8.729.000 5.148.929 0 0 0 0 0 0 8.729.000 5.148.929
425 [lorosopHu ycrym 2.000.000 0 1.990.000 1.278.952 3.520.000 3.520.000 0 0 0 0 7.510.000 4.798.952
426 [Ipyrvt TeKOBHN pacxoau 0 0 1.110.000 801.948 0 0 0 0 0 0 1.110.000 801.948
48 KAMUTAJIHU PACXOAUN 37.165.000 24.824.801 2.144.000 1.756.890 0 0 0 0 0 0 39.309.000 26.581.691
480 KyryBarbe Ha orpema 1 MaLH1 1.800.000 1.767.404 2.144.000 1.756.890 0 0 0 0 0 0 3.944.000 3.524.294
482 [ipyrn magexHn objekn 35.365.000 23.057.397 0 0 0 0 0 0 0 0 35.365.000 23.057.397
483 KynyBarbe Ha meben 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Член 4 
              Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година се прикажуваат по програми, по сметки и ставки.

Член 5
          Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-107/2                                                                                             Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за санација на ударни дупки

         Се објавува Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за санација на ударни дупки, донесена на шеесет и четвртата седница одржана на ден 13.03.2017 година.
Број 08-1812/1                                                                                                       Градоначалник 

14 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 14 ст.1 и ст.2 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ број 79/09), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница одржана на ден 13.03.2017 година , донесе

ОДЛУКА
за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за санација на ударни дупки

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје  и се уредува начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на заедничка цел и интерес за санација на ударни дупки на улици во належност на Општина Аеродром.

Член 2

Меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, ќе  се оствари на начин што  Градот Скопје ќе учествува со финансиски средства обезбедени од Буџет на Град Скопје во периодот од 2017-2019 година,  во износ од 9.000.000,00 (деветмилиони)денари.
Член 3

За реализација на оваа одлука Општина Аеродром ќе склучи договор со Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Раководителот на Одделение за комунални работи на Општина Аеродром, се задолжува и овластува да го потпише договорот од став 1 на овој член, како и да ги превземе потребните активности за реализација на предметот на Договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-107/5                                                                                           Претседател на Совет 

14 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А 

1. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 547  по барање број 23-6165/1 од 27.07.2011 година)__________________________________________ 1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1414  по барање број 23-5575/1 од 15.07.2011 година)__________________________________________  2
3. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 996  по барање број 23-5078/1 од 01.07.2011 година)____________________________________________   3
4. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3519/2  по барање број 23-5273/1 од 07.07.2011 година)__________________________________________ 4
5. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1671 по барање број 23-8548/1 од 23.08.2011 година)____________________________________________________5
6. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и објект број 2 на КП 1474 по барање број 23-5927/1 од 22.07.2011 година_______________________ 6
7. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3593 по барање број 23-1681/1 од 15.03.2011 година)________________________________________________7
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